
 

  

 

 
 

 

 

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

 

“Majorana – Fascitelli” 

 

Corso Risorgimento, 353 – 86170 Isernia  

Tel. 0865/414128 – 414284   

sito web: https://www.isismajoranafascitelli.edu.it 

e-mail: isis01200r@pec.istruzione.it; isis01200r@istruzione.it 
 

 

Al Sito WEB 
 

All’Albo on-line 
 

Bacheca RE 

 Categoria “RINNOVO OO.CC.” 

 

 

 

OGGETTO:  Risultati Elezioni Suppletive della componente “alunni” nella Consulta Provinciale degli 

studenti valida per l’anno scolastico 2024/2025. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTE  le OO.MM. n. 215 del 15 luglio 1991, n. 267 del 4 agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 

1996 e n. 277 del 17 giugno 1998, recanti disposizioni in materia di elezioni degli 

Organi Collegiali a livello di istituzione scolastica; 

VISTO  il D. Lgs. 297 del 16/04/1994 contenente norme sull’istruzione e sull’ordinamento 

degli Organi Collegiali della scuola; 

VISTA  la nota M.I.M. prot. n. 2560 del 29-08-2024 che disciplina le modalità di surroga dei 

rappresentanti della Consulta provinciale degli studenti; 

VISTO il decreto di indizione delle elezioni degli OO.CC. prot. n. 6973/I-7 del 19/09/2024; 

CONSIDERATO che il giorno 25/10/2024 si sono svolte le elezioni suppletive per il rinnovo dei 

 rappresentanti degli studenti nella Consulta Provinciale; 

VISTO  il verbale della Commissione Elettorale inerente allo spoglio delle schede elettorali ed i 

 risultati delle consultazioni che di seguito si riportano: 

 

LISTA I: “UNITI SI VINCE”    

 

Totale voti di lista n. 619 

1. SCOSCINI Danilo   voti di preferenza n. 619 

 

DECRETA 

 

risulta eletto in qualità di Rappresentante nella Consulta Provinciale degli Studenti: 

 

LISTA I: SCOSCINI Danilo 

 

Avverso il presente, è ammesso ricorso entro 5 gg. dalla pubblicazione. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Carmelina DI NEZZA 

 

https://www.isismajoranafascitelli.edu.it/web/
mailto:isis01200r@pec.istruzione.it
mailto:isis01200r@istruzione.it



		2024-10-29T12:44:16+0100
	CARMELINA DI NEZZA




